Vastavalt Moller Auto Tallinn OÜ ja Maanteeameti vahel sõlmitud
SÕIDUKITE REGISTREERIMISEELSE TEHNONÕUETELE VASTAVUSE 
KONTROLLI TEOSTAMISE JA ANDMETE TÖÖTLEMISE LEPINGULE
nr 1-13/19/0689-1

VOLITATUD ISIKUTE MÄÄRAMINE

Moller Auto Tallinn OÜ, registrikoodiga 10195513, aadressiga Mustamäe tee 6, Tallinna linn, Harju maakond, 10621 (edaspidi “Teostaja”), mida esindab juhatuse liige Raido Lembit, kes tegutseb põhikirja alusel, määrab Ülevaatuse teostamisel ning Andmete sisestamisel ja Maanteeametile esitamisel Volitatud isikuteks:

	jrk nr
	ees- ja perekonnanimi
	isikukood
	kontakttelefon
	e-posti aadress

	1.
	Taimo Teimann
	37702206011
	56807406
	taimo.teimann@moller.ee

	2.
	Maksim Bondarenko
	39202180240
	56807417
	maksim.bondarenko@moller.ee

	3.
	Jaanus Meenov
	38101276538
	5043508
	jaanus.meenov@moller.ee

	4.
	Rando Tark
	38804050021
	56807420
	rando.tark@moller.ee

	5.
	Sergei Gontšarov
	38508142254
	56807063
	sergei.gontsarov@moller.ee

	6.
	Avenir Jemets
	38902010302
	56960048
	avenir.jemets@moller.ee

	7.
	Eliina Kozintseva
	48807152233
	56960094
	eliina.kozintseva@moller.ee

	8.
	Jaaneka Ukleika
	49001263714
	56807004
	jaaneka.ukleika@moller.ee

	9.
	Helerin Kallastu
	48306116522
	53454152
	helerin.kallastu@moller.ee




Teostaja:
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